

■ Republika Czeska od 28 czerwca wprowadza wizy dla obywateli Ukrainy. Oficjalnym powodem są problemy wewnętrzne w związku z masowymi wyjazdami Ukraińców do RC. Od 28 czerwca wizy będą obowiązywały Ukraińców także przy wyjeździe na Słowację.

■ W Wilnie rozpoczął się zaocony proces 92-letniego Aleksandra Lileki, oskarżonego o współudział w zagładzie litewskich Żydów w czasie II wojny światowej.

■ Delegacja Rady Europy przyjechała do Czerwicy, by ocenić, jak Rosja realizuje zobowiązania dotyczące rozwiązywania kryzysu w republice. Delegacja zwinęła obozy dla uchodźców w miejscowości Znamienskoje.

W SPRAWIE TEATRU CIESZYŃSKIEGO NA RAZIE BEZ KONKRETÓW

Nerwowy koniec sezonu

CZ. CIESZYN (kor) - W nieco nerwowym nastroju przebiega koniec sezonu w Teatrze Cieszyńskim.

Po przeprowadzonej bowiem przez pracowników Urzędu Powiatowego w Karwinie rutynowej kontroli, do jakiej - jak powiedział wczoraj dziennikarzom naczelnik UP w Karwinie, Karol Siwek - dochodzi regularnie co dwa lata, a podczas której stwierdzono podobno w gospodarstwie TC pewne niedociągnięcia, pojawiły się w terenie i w regionalnej prasie głosy, iż dyrektor TC, Roman Rozbrój, miałby zostać odwołany ze stanowiska. W tej sytuacji pracownicy TC wystosowali do K. Siwka petycję, pod którą zebrano sporo podpisów, wczoraj zaś postanowiono - w celu wyjaśnienia wszystkich spornych spraw - zwołać w teatrze spotkanie z naczelnikiem powiatu.

„Osobiście uważam, że władze powiatu mają prawo odwołać mnie z funkcji” - powiedział dziennikarzom po spotkaniu R. Rozbrój. „Jeżeli jednak tak miałoby się stać, chciałbym oczyścić swoją osobę z zarzutów, plotek i dezinformacji, które krążą po mieście i które pojawiły się w niektórych dziennikach, a które mówiły o defraudacji czy nieprawidłowym wykorzystaniu państwowych pieniędzy. Dlatego odbyło się nie tylko wspomniane spotkanie, ale wystosowałem też do Urzędu Powiatowego list z uwagami nt. poszczególnych zarzutów. Nie obstrzę przy tym, że miałbym za wszelką cenę być dyrektorem teatru, ale muszę powiedzieć, że nigdy niczego nie ukradłem, nie defraudowałem, nigdy teatrowi nie szkodziłem, a więc gdybym miał odejść, oddałbym z czystym sumieniem”.

„Możę od razu powiedzieć, że nie ma mowy o defraudacji czy o jakimś tam dziwnym zakupie samochodu dla dyrektora, o czym była mowa w róż-

nych plotkach. Nic takiego nie miało miejsca” - stwierdził z kolei K. Siwek. „Niemiernie jednak - chociaż komisja kontrolna skończyła swoją pracę - aktualnie nadal przebiega rozpatrywanie wszystkich uwag dyrektora Rozbroja do wyników kontroli. Było tych uwag w sumie dziewięć, a więc ok. 47 stron maszynopisu, czyli trochę to może potrwać. W każdym razie chciałbym, żeby sprawa ta zakończyła się jeszcze w tym miesiącu. Wówczas - zgodnie z ustawą nr 106 z 1999 roku - z wynikami komisji i dalszymi decyzjami Urzędu Powiatowego w tej sprawie będą się mogli zapoznać wszyscy, także dziennikarze”.

Rozmawiał K. Siwek z pracownika-

mi TC także o dalszych losach ich placówki. Zaprzeczył stanowczo, jakoby ktokolwiek myślał kiedy o likwidacji Sceny Cieskiej, co potwierdził także R. Rozbrój. „Teatr Cieszyński jest teatrem specyficznym właśnie dlatego, że posiada scenę zarówno czeską, jak i polską, i tu do żadnej zmiany nigdy nie dojdzie” - powiedział K. Siwek, dodając, że władze powiatu nie protestowałyby przeciwko temu, gdyby po reformie administracyjnej RC teatr podporządkowany został bezpośrednio ministerstwu kultury.

Na zakończenie R. Rozbrój poinformował, że TC zakończy swój sezon w piątek 30 czerwca, tradycyjnie już „bajkowym przedpołudniem” dla swoich najmłodszych widzów z zaołączonych ośrodków dla dzieci upodzielonych.



▲ Premier Miloš Zeman podczas wczorajszej konferencji prasowej w Ostrawie. Fot. BORYS ŚLIWKA

PREMIER RC MILOŠ ZEMAN W WIZYTĄ W REGIONIE Autostrady i pracy!

OSTRAVA (sch) - Polityką dnia poprzedniego, czyli polityką przynoszącą, być może, więcej korzyści od innych - o wiele bardziej nagłaśnianych przez mas media - inicjatyw rządowych, nawał odwieziny swojego okręgu wyborczego, premier Miloš Zeman, który w tych dniach bawił w wizytę w regionie Moraw północnych i Śląska.

POGODA

SOBOTA - Zachmurzenie umiarkowane do dużego, przelotne opady deszczu. Temperatura nocą od 15 do 11 st., w dzień od 18 do 24 st. C.

NIEDZIELA I PONIEDZIAŁEK - Zachmurzenie duże do umiarkowanego, lokalne opady deszczu. Temperatura w dzień od 18 do 22 st., nocą od 11 do 7 st.

Na zorganizowanej z tej okazji wczorajszej konferencji prasowej, szef czeskiego gabinetu rządowego poinformował dziennikarzy o prowadzonych w tym dniu rozmowach nt. poprawy systemu transportowego w Ostrawskim w związku z uchwaloną przez parlament Ustawą o Funduszu Transportowym. Zdaniem M. Zemana, utworzenie odrębnego funduszu, który miałby „wystartować” z 6 mld koron, daje nadzieję na przyspieszenie budowy autostrady D 47. „Chodzi o inwestycję priorytetową, inwestycję w region o ponadprzeciętnym bezrobociu, na które lekkiem jest przede wszystkim zwabienie zagranicznych inwestorów. Ci zaś idą zwłaszcza tam, gdzie jest autostrada” - powiedział premier.

ciąg dalszy na str. 2



Rys. BRONISŁAW LIBERDA

ZUPEŁNIE JAK LUDZIE: KORZYSTAJĄ Z BASENÓW I ZIMNYCH NATRYSKÓW

Upalne lato wystawia na ciężką próbę mieszkańców i personel ostrawskiego ogrodu zoologicznego. Zwiernięta są zżyznane, niektóre pozbawione są apetytu, inne zaś trudno zobaczyć, ponieważ w poszukiwaniu kłania chowają się w pomieszczeniach kłania.

Najwięcej współczucia u zwiedzających zoo budzą losy dwóch niedźwiedzi polarnych. Naczą przystosowała te zwierzęta do życia w niskich temperaturach, stąd obawy laików, że obdarzone gestym futrem misie w ponad trzydziestopiętno stopniowej temperaturze mogą się „ugotować”. Jak jednak dowiedzieliśmy się od ich opiekunów, niedźwiedzie to z łatwością znoszą tak samo mróz, jak i upał oraz umiejętnie wyko-

rzystują zmiany pogody. Podobnie jak misie himalajskie i brunatne, cieszą się słońcem. Z zadowoleniem przechadzają się po swoich kłaniach i wybiegach. Jeżeli jest im ciepło, korzystają z basenu zaopatrzonego w zimną wodę oraz

rom. Zadbali też pracownicy ostrawskiego ogrodu o owce i lamy. Przed sezonem letnim zostały one bowiem „pobawione” ciepłych i gestych futer. Jeżeli uczynić życie zwierząt znośnym, personel codziennie zrasza kłaki wodą.

Kochane słończko...

natrysków, które mają do dyspozycji przez cały dzień.

Po kilkugodzinnej kąpieli słonecznej chowają się w oienionych pomieszczeniach i zmęczone drzemką ciepłobunne małpy. Wodne ptaki, gęsi i kaczki w takie dni przesiadują w basenach. Upały nie przeszkadzają też zwierzętom afrykańskim - żyrafom czy zeb-

Całkiem inaczej reagują papugi i sowy. Nie podarują sobie ani jednego ciepłego promyka. Wygrzewają się wysoko w gałęziach.

„Zwierzęta znajdujące się w naszym zoo bardzo lubią słońce i nie zawahały się, żeby któryś z gatunków szczególnie negatywnie reagował na wysokie temperatury. W ciepłe przed-

południa karmimy naszych podopiecznych specjalnie dobranym letnim pożywieniem, w którym przeważają owoce i jarmy. Jedynie gatunki typowo mięsotne nie dają się skusić na dorodną marchewkę, solatkę czy banana lub jabłko” - mówi jeden z pracowników, zoolog Jiří Novák.

Jego zdaniem, zwierzęta reagują na upały zupełnie jak ludzie. Jedne chłodzą się i szukają cienia, inne wręcz przeciwnie - wyciągają się na słońcu i wieczorem z zalem wchodzi do swoich pomieszczeń.

W tym roku ostrawskie zoo wzbogaciło się m.in. o wielbłąda, trzy jelenie Sika oraz dwie śnieżne sowy. W najbliższych dniach miałyby przyjeżdżać do świat ryś kanadyjski. (wak)

Redakcja „Głosu Ludu”
POSZUKUJE
redaktora - redaktorki
do czesko-cieszyńskiej filii

Wymagania: doskonała znajomość języka polskiego, dobre opanowanie języka czeskiego, talent dziennikarski, wykształcenie średnie lub wyższe, dyspozycyjność.
Informacje w ostrawskiej redakcji (tel. 6607 252) i w Wydawnictwie „Ota” w Cieskim Cieszyń (0659/713 128).

WĘDRYŃA 22 LIPCA 2000 GODZINA 16.00

FLEGM, GLAYZY, THE BLISSFUL CREATURES

COLLEGIUM IUVENUM, GIMNASTYCY WĘDRYŃSCY, TO MY

PERFECT

KLUB KULTURY, Kongres Polaków w RC,
gmina Wędrynia

GL-2031
2000

PLOTKI



SZORSTKĄ SKÓRĘ USUŃ PEELINGIEM I WYGŁADŹ KOSMETYKIEM Z NATLUSZCZAJĄCYMI SKŁADNIKAMI

Wygraj z upływającym czasem

Zmianom zdradzającym wiek kobiety można skutecznie przeciwdziałać. Dwoma najlepszymi sojusznikami są aktywnie i szybko działające kosmetyki, zdrowe odżywianie i codzienna porcja ruchu.

ODŚWIEŻ CERĘ

Zobrosisz to błyskawicznie za pomocą preparatu pielęgnacyjnego. Do twarzy lepiej używać peelingu enzymatycznego, który nie podrażnia skóry. Zabieg będzie skuteczniejszy, jeśli wcześniej zastosujesz 5-minutową parówkę rumiankową lub z kwiatu lipy, która rozszerzy pory (parówka zdecydowanie nie służy wrażliwej cerze). Na tak oczyszczoną (twarz nałoż maszeczkę, najlepiej podczas kąpieli, bo w ciepłej jej składniki wspaniale się wchłaniają. Możesz zastosować gotową lub przygotowaną przez siebie w domu).

◆ Dla każdej cery: zmiłuj banan z łyżką naturalnego jogurtu i łyżeczką płynnego miodu. ◆ Dla suchej cery: miazgę dojrzalego owocu awokado wymieszaj z żółtkiem i kilkoma kroplami soku z cytryny. ◆ Dla tłustej cery: 2 łyżki otrąb wymieszaj z ciepłym mlekiem lub płynnym miodem na papkę.

MUŚNIJ TWARZ RÓŻEM

Odrobina różu na policzkach oży-

wia twarz i dodaje jej młodzieńczego uroku. Wizażystki stosują go w specjalny sposób, który warto podpatrzeć. Nakładają oni róż: na kości policzkowe, rozprowadzając go w kierunku skroni; na kościuszki brody i w zakolach czoła - odświeża to cerę; pod brwi. Kropeczka różu w samym środku łuku brzoowego dodaje oczom wyrazistości. Kosmetyk ten może także służyć do dyskretnego



korygowania rysów twarzy. Im bardziej ukośne go położysz, tym bardziej wyszczuplisz buzię. I odwrotnie - poziome naniesienie różu poszerzy ją.

USUŃ SZORSTKĄ SKÓRĘ

Jeśli na łokciach i kolanach pojawiły się zrogowacia, trzeba najpierw zmieknąć skórę. Zrób krochmal z maki ziemniaczanej lub rozgotuj siemię lniane na papkę. Zanurz w niej łokcie i trzymaj przez 5 minut. Na kolana wy-

korygowania rysów twarzy. Im bardziej ukośne go położysz, tym bardziej wyszczuplisz buzię. I odwrotnie - poziome naniesienie różu poszerzy ją.

POJEDYŃCZY BIUST

Cwiczenia wzmacniają mięśnie piersi i barków, co pozwala zachować ładny kształt piersi i zapobiegać ich opadaniu. Trzymając w dłońach hantle, zaczynaj ramionami koła, po 6 razy w lewo i w prawo (hantle może zastąpić 1,5-2 litrowa butelka wody mineralnej). Stojąc, zabiegaj powodując łopate ukośne skory piersi. Płyn do ich nacierania może być z oliwy. ◆ mówi psycholog. ◆ Posiadanie w domu zwierzęcia ma naprawdę pozytywny efekt tylko wtedy, gdy traktujemy go jako kolejną istotę w domu, z którą wiążą się obowiązki, a nie jako zabawek. ◆ dodaje.

Dr Toepflitz badała także wpływ zwierząt na samopoczucie i stan zdrowia ludzi po 65. roku życia. Okazało się, że osoby te rzadziej popadają w depresję i cieszą się lepszym zdrowiem.

POLUB MARCHEWKĘ

Wartość to jest obfitym źródłem karotenów, czyli prowitamin A, która pod wpływem procesów zachodzących w organizmie przekształca się w witaminę A. To ona właśnie decyduje o kondycji skóry, zachowaniu jej zdrowia i młodości.

POLUB MARCHEWKĘ

Wartość to jest obfitym źródłem karotenów, czyli prowitamin A, która pod wpływem procesów zachodzących w organizmie przekształca się w witaminę A. To ona właśnie decyduje o kondycji skóry, zachowaniu jej zdrowia i młodości.

POLUB MARCHEWKĘ

Wartość to jest obfitym źródłem karotenów, czyli prowitamin A, która pod wpływem procesów zachodzących w organizmie przekształca się w witaminę A. To ona właśnie decyduje o kondycji skóry, zachowaniu jej zdrowia i młodości.

POLUB MARCHEWKĘ

Wartość to jest obfitym źródłem karotenów, czyli prowitamin A, która pod wpływem procesów zachodzących w organizmie przekształca się w witaminę A. To ona właśnie decyduje o kondycji skóry, zachowaniu jej zdrowia i młodości.

POLUB MARCHEWKĘ

Wartość to jest obfitym źródłem karotenów, czyli prowitamin A, która pod wpływem procesów zachodzących w organizmie przekształca się w witaminę A. To ona właśnie decyduje o kondycji skóry, zachowaniu jej zdrowia i młodości.

POLUB MARCHEWKĘ

Wartość to jest obfitym źródłem karotenów, czyli prowitamin A, która pod wpływem procesów zachodzących w organizmie przekształca się w witaminę A. To ona właśnie decyduje o kondycji skóry, zachowaniu jej zdrowia i młodości.

POLUB MARCHEWKĘ

Wartość to jest obfitym źródłem karotenów, czyli prowitamin A, która pod wpływem procesów zachodzących w organizmie przekształca się w witaminę A. To ona właśnie decyduje o kondycji skóry, zachowaniu jej zdrowia i młodości.

POLUB MARCHEWKĘ

Wartość to jest obfitym źródłem karotenów, czyli prowitamin A, która pod wpływem procesów zachodzących w organizmie przekształca się w witaminę A. To ona właśnie decyduje o kondycji skóry, zachowaniu jej zdrowia i młodości.

ZWIERZĘTA KORZYSTNIE WPŁYWAJĄ NA ROZWÓJ SPOŁECZNY DZIECI

Nie zastąpią rodzeństwa

W rodzinach posiadających psa lub kota dzieci lepiej rozwijają się społecznie - są bardziej samodzielne, skłonne do pomocy, dzielenia się, potrafią z łatwością wczuć się w sytuację innych ludzi.

Badania przeprowadzone przez Dr Zuzannę Toepflitz z Wydziału Psychologii Uniwersytetu Warszawskiego wśród grupy 540 dzieci w wieku 4, 6 i 8 lat wykazały, że dzieci, które mają w domu zwierzęta, pod pewnymi względami rozwijają się szybciej.

Wcześniej niż ich rówieśnicy nie posiadający czworonoga wykazywały umiejętność stawiania się w sytuacji drugiego człowieka. Uważni musieli bowiem obserwować inne stworzenie nie posługujące się językiem werbalnym, by dowiedzieć się, co ono chce lub zakomunikować. „Dziecko w ten sposób uczy się, że porozumiewać się można nie tylko słowami, lecz także

gestem, ruchem, wyrazem twarzy” - powiedział PAP dr Toepflitz, psycholog. Dzieci opiekujące się zwierzętami są bardziej skłonne do pomagania innym. Psycholog uważa jednak, że trudno jednoznacznie powiedzieć, iż jest to zasługa czworonoga. Okazało się bowiem, że dzieci z tej grupy generalnie mają więcej obowiązków domowych, takich jak sprzątanie czy wynoszenie śmieci. Być może to właśnie ich obowiązków sprawiła, że rodzice łatwiej godzili się na zwierzę w domu - wyjaśnia psycholog.

„Chcę zwierzę pozytywnie wpływać na rozwój społeczny dziecka, to nie zastąpi ono rodzeństwa” - mówi dr Toepflitz. Rozwój społeczny dzieci posiadających brata czy siostrę przebiega zdrowiej i łatwiej. Muszą one nauczyć się

ŚWIAT FAJEK

Początki nałogu

Początki nałogu

Początki nałogu

Początki nałogu

Początki nałogu

Początki nałogu

Początki nałogu

Początki nałogu

Początki nałogu

Początki nałogu

Początki nałogu

Początki nałogu

Początki nałogu

Początki nałogu

Początki nałogu

Początki nałogu

Początki nałogu

Początki nałogu

Początki nałogu

Początki nałogu

Początki nałogu

Początki nałogu

Początki nałogu

Początki nałogu

Początki nałogu

Początki nałogu

Początki nałogu

Początki nałogu

Początki nałogu

Początki nałogu

Początki nałogu

Początki nałogu

Początki nałogu

Początki nałogu

Początki nałogu

Początki nałogu

Początki nałogu

Początki nałogu

Początki nałogu

Początki nałogu

Początki nałogu

Początki nałogu

Początki nałogu

Początki nałogu

Początki nałogu



Kolumnę przygotowała: WANDA KULA

Kolumnę przygotowała: WANDA KULA

Kolumnę przygotowała: WANDA KULA

Kolumnę przygotowała: WANDA KULA

Kolumnę przygotowała: WANDA KULA

Kolumnę przygotowała: WANDA KULA

Kolumnę przygotowała: WANDA KULA

Kolumnę przygotowała: WANDA KULA

Kolumnę przygotowała: WANDA KULA

Kolumnę przygotowała: WANDA KULA

Kolumnę przygotowała: WANDA KULA

Kolumnę przygotowała: WANDA KULA

Kolumnę przygotowała: WANDA KULA

Kolumnę przygotowała: WANDA KULA

Kolumnę przygotowała: WANDA KULA

Kolumnę przygotowała: WANDA KULA

Kolumnę przygotowała: WANDA KULA

Kolumnę przygotowała: WANDA KULA

Kolumnę przygotowała: WANDA KULA

Kolumnę przygotowała: WANDA KULA

Kolumnę przygotowała: WANDA KULA

Kolumnę przygotowała: WANDA KULA

Kolumnę przygotowała: WANDA KULA

Kolumnę przygotowała: WANDA KULA

Kolumnę przygotowała: WANDA KULA

Kolumnę przygotowała: WANDA KULA

Kolumnę przygotowała: WANDA KULA

Kolumnę przygotowała: WANDA KULA

Kolumnę przygotowała: WANDA KULA

Kolumnę przygotowała: WANDA KULA

Kolumnę przygotowała: WANDA KULA

Kolumnę przygotowała: WANDA KULA

Kolumnę przygotowała: WANDA KULA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

Krzyżówkę kombinowaną rozwiązujemy poziomo po prostu normalnie, zaś pionowo jak syntezę krzyżówki (wyraze podane są w kolejności alfabetycznej).

Poziom:

1. Przyprawa kuchenna (galka). 2. Indyjski herb pasterzy, później identyfikowany z Wisnu. 3. Nóż ogrodniczy. 4. Karzeł, skrzat. 5. Stolica Chorwacji. 6. Część mszy obejmująca głównie czytanie listów apostołów. 7. ROZWIĄZANIE DODATKOWE - aforyzm, którego autorem jest Sacha Guitry, francuski aktor, reżyser filmowy i dramaturg (1885-1957). 8. Opieką prawna. 9. Nie wie lewica, co czyni... (przysłowie polskie). 10. Osobnik czerpiący zyski z cudzego nieczadu. 11. Konstancyj Kulkul lub Josef Suk. 12. Chrzęszcz o metalicznym zabarwieniu. 13. Szarlat.

Wyrzuty trudne: OKULIZAK, OPIETEK.

Pionowo:

1. ALASKA, ALEPPO, APATIA, AWISTA, AZALIA, CIEG-

Pionowo:

Pionowo:

Pionowo:

Pionowo:

Pionowo:

Pionowo:

Pionowo:

Pionowo:

Pionowo:

Pionowo:

Pionowo:

Pionowo:

Pionowo:

Pionowo:

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓWKA KOMBINOWANA

KRZYŻÓ

